
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/523/2022 
RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 14 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 497/XXXVII/2022 Rady Miasta Zakopane z dnia 7 kwietnia 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 497/XXXVII/2022 Rady Miasta Zakopane z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Odławianie psów bezdomnych prowadzone będzie w sposób 
okresowy w uzasadnionych przypadkach przez Straż Miejską oraz z uwzględnieniem możliwości przyjęcia 
zwierzęcia w schronisku dla bezdomnych zwierząt.”; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Opiekę weterynaryjną nad zwierzętami odłowionymi i przekazanymi 
do Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Nowym Targu ul. Kokoszków 101 sprawuje Bożena Ścirka-
Wójciak prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Przychodnia Weterynaryjna Bożena Ścirka-
Wójciak – Nowy Targ ul. Kolejowa 149.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Jan Gluc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 czerwca 2022 r.

Poz. 4286


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-22T13:33:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




